



EŐEK FİRARDA

Cengiz Narçın

EŞEK FIRARDA

_ Hasan! Len Hasan!

Patika yolun hemen altındaki hasıllıkta nar kesen Hasan, Keleş Hüseyin dayının kendisine seslenmesi ile çıktığı nar ağacından öndeki dalları aralayarak

_ Buyur Üsen dayı

_ Hasan benim eşek geçti mi burdan?

_ Yok dayı eşek meşek görmedim ben. Hayrola?

_ Hayır. Hayır diyeceğiz gari nidelim? Dün bizim oğlan İzmir den geldi.O da gelmişken bizde narları keselim deyiverdik. Sabah Ayşe halan erkenden kalktı hamuru yoğurup ekmekleri düşürüp yemekleri yaptı. Bizde sandıkları sardık. Güle oynaya yaylaya geldik. Bu yıl maşallah narlarda pek güzel. Dallar kırıldı kırılacak. Ben dedim zaten eğer o köy göleti olmasaydı mümkün mü böyle nar darı alınacak,ne mümkün? Geçen yılı biliyon onca yağmur yağdı ona rağmen ürün bu kadar güzel değildi. Bu yıl maşallah narı,darısı bol . fasulye börülcesi bilem yerlere kadar. Bizde bir kabak var şişman Osman"ın göbeğinden büyük.deyip yaptığı benzetmeye Hüseyin dayı kendisi de katıla katıla güldü. Nar ağacının tepesinde Hasan ince dikenli dalların arasında rahatsız düşmemek için kımıldayıp duruyordu.O kımıldadıkca dal aşağı yukarı sağa sola doğru yalpalıyordu ki Hüseyin dayı

_ Nerde kalmıştık diyeceğim o ki köy odası toplantısında göleti yaptırmamak için ipe un serenlere kapak olsun.Şimdilik götürüp o kabağın içine oturtacan o dürzöleri demişti ki;baktı ki Hüseyin dayının susacağı yok kaptırmış gidiyor. Kendisi ise ince esnek ağacın tepesinde akrobasi hareketlerini yapıyordu ki dalları sallayarak az bir dikilmeye çalışınca ağacın üstünde kırıdayıp duran Hasan dengesini kaybedip yere yüz üstü çörelendi.Onun düşüşünü gören Gebeş Hüseyin hemen yaylanın taş an duvarına çıkıp

_ Hasan bişeyin yok ya?

_ Yok dayı dese de düşerken dala takılıp dizine kadar yırtılan pantolonuna kontrol ediyordu ki Hüseyin dayı hasanın baldırındaki kırmızıya çalan çizdiği görünce

_ Fena çizilmiş

_ Yok dayı bir şey olmaz dese de acıyan ellerini sallayan,sağa sola düşdüğü dalla avalak avalak bakan Hasan

_ Hayrola dayı sen bir şey soruyordun? diye sordu sinirle

_ Yok ya benim eşek zikkeden kurtulup kaçmış da onu gördün mü diye sormuştum? deyince Hasan içinden ya havle geçirip dışından

_ Yok görmedim dese de kısık sesle aha karşımda duruyor dedi.Senden ala eşek mi olur?

SON